

令和 3 年度

政務活動費収支報告書

会派名 立憲民主党新生ちよだ

代表者 岩田 かずひと

経理責任者 岩田 かずひと

(単位円)

年月	収 入					支 出												差引残高 (E) (C)-(D)	
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費		計(D)
4月	450,000		450,000		450,000	0	0	10,000	2,790	340	9,027	1,736	0	3,897	0	0	0	27,790	422,210
5月	0		0	422,210	422,210	0	0	0	2,799	880	0	11,245	0	3,897	0	0	0	18,821	403,389
6月	0		0	403,389	403,389	0	0	0	2,772	0	0	275	0	0	0	0	0	3,047	400,342
7月	450,000		450,000	400,342	850,342	0	0	0	8,090	270	0	0	0	25,944	0	0	0	34,304	816,038
8月	0		0	816,038	816,038	0	0	0	9,160	0	0	0	0	0	0	0	0	9,160	806,878
9月	0		0	806,878	806,878	0	0	0	16,225	0	0	11,330	0	7,794	0	0	0	35,349	771,529
10月	450,000		450,000	771,529	1,221,529	0	0	0	49,369	0	2,857	0	0	0	0	0	0	52,226	1,169,303
11月	0		0	1,169,303	1,169,303	0	0	0	12,877	300	0	3,793	0	7,794	0	0	19,800	44,564	1,124,739
12月	0		0	1,124,739	1,124,739	0	0	10,000	8,659	270	0	110	0	3,897	0	0	0	22,936	1,101,803
1月	450,000		450,000	1,101,803	1,551,803	0	0	0	14,476	200	0	0	0	0	0	0	0	14,676	1,537,127
2月	0		0	1,537,127	1,537,127	0	0	5,500	20,311	0	0	0	0	3,897	0	0	0	29,708	1,507,419
3月	0		0	1,507,419	1,507,419	0	0	20,000	35,401	0	230,063	1,404	19,800	7,794	0	0	0	314,462	1,192,957
合計	1,800,000	0	1,800,000			0	0	45,500	182,929	2,260	241,947	29,893	19,800	64,914	0	0	19,800	607,043	